de la gouernacio balle eveguer delà ciutat hon 
poran aquelles legir eveure e si volran pendre 
trellat perqué ignorancia peralgu no pusca 
esser allegada mana les presents enla plassa 
de'es corts delà present ciutat esser publicades. 
Dat. en Mallorques a XII I de décembre any 
MDXV1I1 —don miquel degurrea. 

Et primo statuerunt et ordinarunt magnifici 
furati quod succumbens in sentencia interlo • 
euforia lata super excepeione dilatoria ipso 
facto censeatur condempnatus in omnibus ex-
pensis nec sit in facúltate judiéis absoluere 
ilium—roqua. Regens. 

Item statuerunt et ordinarunt quod inaliis 
sententiis sapientibus vim difinitiue non (') pos-
sunt judices majori deliberationi aut ad ipsum 
difinitinum articulum expensarum reseruare 
sed omnino teneantur et debeant absolucionem 
aut condempnacionem expensarum exprimere 
prout de jure ipsis videbitur seruando tamen 
semper disposicionem juris comunis et munici-
palis—roqua. Regens 

Item statuerunt et ordinarunt quod si post 
promulgacionem sentencias interlocutoria; in-
qua quis subeubuerit opposuerit non esse me-
ram interlocutoriam et sic se non esse in expen-
sis condemnatum et tamen in hoc subeubuerit 
articulo pariter ipso facto censeatur in omni
bus expensis condempnatus et idem intelligatur 
sepost motas huius modi disceptaciones ab ipsis 
destiterit et sententiam spectare uoluerit—ro
qua. Regens. 

Item statuerunt et ordinarunt .,uod siquis 
impetrauerit rescriptum causa recognoscendi 
et intra decemdies adie conclusionis cause 
inantea continue reputandos non pecierit co-
piam processus illis elapsis teneatur parti con
trante cum qua litigai ad penain duorum soli¬ 
dorum pro littera pro quibus incontinenti fiat 
execucio et idem obseruetur si post habitam 
copiam processus intra quatuor menses non 
habuerit vota regia impresenti regno aut certifi-
cacionem regii consilii dealiquo impedimento 
ad hoc ut obvietur plerisque qui causam difu-
gii et ut habeatur dilacionc-in quatuor mensium 
impétrant rescripta. — roqua - Regi-ns. 

Item statuerunt et o r d i n a r u n t quod in exe-
cucione sentencia; instata et petita virtute stili 
disponentis quod in causis censualium data 
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cautione fiat execticio non liceat nisi semel 
appellare.—roqua. regens. 

Item statuerunt et ordinamnt quod si con-
tingat decetero litigium aliquod vel controuer-
siam esse inter parentes et filios intcr virum et 
uxorem et inter fratres socerum et generimi 
aut consobrinos germanos teneantur infraspa-
cium unius mensis compromittere de litigio 
ilio seu causa alias lapso dicto m e n s e si n o n